FICHE
PRODUIT
01.30.37.09.49 01.30.37.71.45 www.caray-collectivites.frcommercial@caray.fr
VESTIAIRES INDUSTRIE PROPRE
LIGNE 30 - CONFORMES NF
COLORIS :
GRIS
RAL 7035

la serrure en cas d’oubli du code.
Moraillon porte-cadenas débrayable
5
SERRURES POUR VESTIAIRES LIGNE 30 REF. CLÉS PASSE COMPATIBILITÉ *
SERCLE/NEW Serrure à clés 8070 OUI
SERMOR/DEBRAY/NEW Moraillon débrayable - OUI
SERPOIGN/4CODE Poignée serrure à code 4 chiffres réinitialisable SERPOIGN/4CODE/CLE OUI
SERR/CODE/EUROL Serrure à code 3 chiffres réinitialisable - OUI
FERM.3P/L30 Fermeture 3 points par moraillon porte-cadenas ou serrure à clés MONTAGE USINE
ENCASTR/PLAST/L30 Encastrement plastique -
3
4
5
6
COIFFES       L x P x H mm
A33/300 - coiffe pour vestiaires L300 mm 300 x 500 x 190
A33/600 - coiffe pour vestiaires L600 mm 600 x 500 x 190
A33/900 - coiffe pour vestiaires L900 mm 900 x 500 x 190
A33/1200 - coiffe pour vestiaires L1200 mm 1200 x 500 x 190
19
0
m
m

Hauteur : 375 mm
Socle-banc avec assise 3 lattes :
Hauteur : 360 mm
8
8
Encastrement plastique :
protège la porte contre les rayures du
cadenas
En option : support chaussures
A fixer sous l’assise.
Quantité en fonction du nombre de cases.
Taille unique : L268 x P228 x H220 mm.
Livré à plat, pliage & montage nécessaire
réf. SUPPORT-CHAUSSURE
COIFFES L x P x H mm
A33/400 - coiffe pour vestiaires L400 mm 400 x 500 x 190
A33/800 - coiffe pour vestiaires L800 mm 800 x 500 x 190
A33/1200 - coiffe pour vestiaires L1200 mm 1200 x 500 x 190
SOCLES-BANCS ASSISE PLEINE ASSISE 3 LATTES
Socle-banc pour vestiaires L400 mm A30/IS/40/G
Socle-banc pour vestiaires L800 mm A30/80/B A30/IS/80/G